
 

 

toto くじ交付金事業 エースサッカー大会 

2023 年 4 月 

各位 

Copa Jewels 2023 U-12 開催要項 

 拝啓、貴チームにおかれましては、ますますご発展のこととお慶び申し上げます。平素は格

別のお引き立てをいただき、厚くお礼申しあげます。この度は「Copa Jewels 2023」にご参加

いただき誠にありがとうございます。各チームの選手交流の場に、またチーム強化に利用し

ていただければと思います。スタッフ一同、参加される全チーム・全選手が気持ち良くサッカ

ーに打ち込める環境を作れるよう努めて参りますのでよろしくお願いいたします。 

また行き届かぬ点が多々あるかと存じますが何卒ご容赦下さいますようお願いいたします。

ご質問等がございましたらお気軽に下記のお問い合わせ先までご連絡下さい。 

敬具 

 

記 

 
日  程 ： 2023 年 5 月 4 日（木祝）  

場  所 ： 桜井市立大福小学校グラウンド（桜井市大福 820） 

表  彰 ： 優勝・準優勝・3 位にトロフィーを授与する。 

競  技 ： ①日本サッカー協会の「サッカー競技規則」による。 

②8 人制で行い、選手の交代については「自由な交代」とする。 

③8 チームによるグループリーグ及び順位決定戦を行う。 

④試合時間はスケジュール表参照ください。 

⑤試合終了の際はベンチの挨拶は行わず、その場での挨拶のみ 

参加費  ： 4,000 円/1 チーム （当日、大会本部にて集めさせていただきます。） 

補  足 ： 車は各チーム 4 台まででお願いいたします。 

          小雨決行ですが、中止の場合は朝 6 時半に電話またはメールにて連絡いた

します。 

 

以上 

 

◆大会事務局  Copa Jewels 2023 実行委員会 

NPO 法人エース 担当：中山（090-6244-7130） 

Mail ： info@npo-aces.jp 

635-0121 奈良県高市郡高取町丹生谷 1022-1 

 


